
Id: CWUCX-VXXPF-EBQAC-OIXSY-PRKVZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 1/2011
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie powierzenia Gminie Bielsko-Biała realizacji zadania z zakresu Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 142/01/1591 z późn. 
zm.) i art. 41 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U.70/07/473 z późn. zm.) - Rada Gminy Goleszów postanawia: 

§ 1. 1. Powierzyć Gminie Bielsko-Biała realizację przez Ośrodek Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym 
w Bielsku-Białej zadania z zakresu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
Gminy Goleszów polegającego na prowadzeniu działań terapeutycznych dla osób uzależnionych i nadużywających 
alkoholu dowożonych z terenu Gminy Goleszów do Ośrodka. 

2. Zawrzeć z Gminą Bielsko-Biała porozumienie określające udział Gminy Goleszów w kosztach realizacji 
powierzonego zadania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Orawiec


